

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

JKSO:
Miesto: Zálesie

KS:
Dátum: 26. 11. 2018

Objednávateľ:
Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28, 821 08 Bratislava

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Žákovičová

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	0,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

Miesto: Zálesie

Dátum: 26. 11. 2018

Objednávateľ: Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie

Projektant: AŽ projekt s.r.o.Toplianska 2

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ: Žákovičová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	0,00	0,00
0	KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY	0,00	0,00
A	Mólo, obnova pešieho a cyklistického prepojenia rekreačnej lokality	0,00	0,00
B	Vstupný objekt	0,00	0,00
F	Technická infraštruktúra	0,00	0,00
F1	NN - prípojka	0,00	0,00
F3	Vodovodná prípojka	0,00	0,00
F4	Kanalizácia	0,00	0,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Projektové práce	0,00	0,00
	Prieskumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00
	Umelecké diela	0,00	0,00
	Vedľajšie náklady	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	VIII. Rezerva	0,00	0,00
	IX. Ostatné investície	0,00	0,00
	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00
	Prevádzkové náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Časť: **A - Mólo, obnova pešieho a cyklistického prepojenia rekreačnej lokality**
JKSO: KS:
Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
Objednávateľ: IČO:
Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie IČO DPH:
Zhotoviteľ: IČO:
IČO DPH:
Projektant: IČO:
AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28, 821 08 Bratislava IČO DPH:
Spracovateľ: IČO:
Žákovičová IČO DPH:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Časť: **A - Mólo, obnova pešieho a cyklistického prepojenia rekreačnej lokality**
Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
Objednávateľ: Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie Projektant: AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28,
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, násypy, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
783 - Nátery	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
 Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
 Časť: **A - Mólo, obnova pešieho a cyklistického prepojenia rekreačnej lokality**
 Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
 Objednávateľ: Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie Projektant: AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28,
 Zhotoviteľ: Spracovateľ: Žákovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,000**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,000**

1 - Zemné práce **0,000**

1	K	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	22,020	0,0000	0,000
			"pod zemným valom" 2*9,60		19,200		
			"pod bet. prefabrikáty" 2*1,41		2,820		
			Súčet		22,020		
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	22,020	0,0000	0,000
			"pod zemným valom" 2*9,60		19,200		
			"pod bet. prefabrikáty" 2*1,41		2,820		
			Súčet		22,020		
3	K	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	3,140	0,0000	0,000
			"dosyp pod mostíkom" 2*1,57		3,140		
4	K	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	65,000	0,0000	0,000
			"svahy móla" 65,00		65,000		
5	K	17120111	Uloženie sypaniny na staveništné skládky	m3	22,020	0,0000	0,000
			"pod zemným valom" 2*9,60		19,200		
			"pod bet. prefabrikáty" 2*1,41		2,820		
			Súčet		22,020		

2 - Zakladanie **0,000**

6	K	22112	Zatlačanie dubových stĺpov	ks	90,000	0,0000	0,000
			"01a - stĺp" 68		68,000		
			"01b - stĺp" 22		22,000		
			Súčet		90,000		
7	M	6055739900	Dubový stĺp	m3	40,256	0,0000	0,000
			"01a - stĺp" 68*6,00*3,14*0,15*0,15*1,1		31,708		
			"01b - stĺp" 22*5,00*3,14*0,15*0,15*1,1		8,549		
			Súčet		40,256		

4 - Vodorovné konštrukcie **0,000**

8	K	461101114	Osadenie pätky pre dlažbu z bet. alebo zo železobetónu prefabrikátov hm. jednotlivých prvkov nad 500 kg	m3	8,192	0,0000	0,000
			"prefabrikát 1600/800/800" (4+4)*1,60*0,80*0,80		8,192		
9	M	593000pc	Betónový prefabrikát 1600/800/800	m3	8,192	0,0000	0,000

6 - Úpravy povrchov, násypy, podlahy, osadenie **0,000**

10	K	631572001	Násyp z vápenca zhutnený fr.0-4 zamiešať za mokra s pieskom	m3	2,240	0,0000	0,000
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"1 - vápenec" 2*1,12		2,240		
11	K	631572002	Násyp z kameniva zhutnený fr4-8	m3	4,540	0,0000	0,000
			"2 - kamenivo fr.4-8" 2*2,27		4,540		
12	K	631572003	Násyp zo štrkodrviny zhutnený fr. 32-63	m3	4,540	0,0000	0,000
			"3 - štrkodrvina fr.32-63" 2*2,27		4,540		
13	K	631572004	Násyp zo štrkopiesku zhutnený fr. 32-63	m3	6,780	0,0000	0,000
			"4 - štrkopiesok" 2*3,39		6,780		
14	K	631572005	Násyp z makadamu zhutnený premenlivá hrôbka	m3	30,840	0,0000	0,000
			"5 - makadam" 2*15,42		30,840		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000
15	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	650,000	0,0000	0,000
16	K	95299001	Montáž a dodávka závitová tyč zn 20 vrátane 2xmaticy + 2x podložka dl.550mm	ks	1 120,000	0,0000	0,000
			"Z4- tyč" 1120		1 120,000		
17	K	95299002	Montáž a dodávka závitová tyč zn 20 vrátane 2xmaticy + 2x podložka dl.650mm	ks	1 280,000	0,0000	0,000
			"Z5- tyč" 1280		1 280,000		
18	K	95299003	Montáž a dodávka samorezného vrutu do dreva PH5/100 mm	ks	1 200,000	0,0000	0,000
			"Z3- vrut" 1200		1 200,000		
19	K	95299004	Montáž a dodávka závitová tyč zn 20 vrátane 2xmaticy + 2x podložka dl.450mm stôl	ks	4,000	0,0000	0,000
			"A3 /Z1- tyč" 4		4,000		
20	K	95299005	Montáž a dodávka závitová tyč zn 20 vrátane 2xmaticy + 2x podložka dl.750mm stôl	ks	4,000	0,0000	0,000
			"A3 /Z2- tyč" 4		4,000		
21	K	95299010	Montáž a dodávka pozinkovaných nosičov trámov vr. spojovacích prostriedkov	ks	32,000	0,0000	0,000
			"A3 /Z1- nosič" 16		16,000		
			"A3 /Z2- nosič" 16		16,000		
			Súčet		32,000		
22	K	95299020	Montáž a dodávka ocelevej rury R=273 mm, hr. 10 mm	m	72,000	0,0000	0,000
			"A3 /01b - rúra " 6,00*12		72,000		
99 - Presun hmôt HSV							0,000
23	K	998226021	Presun hmôt	t	141,736	0,0000	0,000
PSV - Práce a dodávky PSV							0,000
762 - Konštrukcie tesárske							0,000
24	K	762313114	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov	kg	3,704	0,0000	0,000
			"A3/ pl.105/210x1,5- lavičky" 6*0,105*0,21*12,00		1,588		
			"A3/ pl.105/210x1,5- stôl" 8*0,105*0,21*12,00		2,117		
			Súčet		3,704		
25	M	5534667401	Montážny materiál k atyp. konštrukciám	kg	4,000	0,0000	0,000
26	K	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	720,000	0,0000	0,000
			"06 - hranol 100/100" 6,00*120		720,000		
27	M	605150001301	Rezivo zo smrekovca chemicky ošetrené	m3	7,920	0,0000	0,000
			"06 - hranol 100/100" 6,00*120*0,10*0,10*1,1		7,920		
28	K	762731120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 120-224 cm2	m	240,000	0,0000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"05 - hranol 100/200"		6,00*40		240,000
29	M	605150001301	Rezivo zo smrekovca chemicky ošetrené	m3	5,280	0,0000	0,000
			"05 - hranol 100/200"		6,00*40*0,10*0,20*1,1		5,280
30	K	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280-450 cm2	m	1 793,940	0,0000	0,000
			"02a - hranol 150/300"		5,50*40		220,000
			"02b - hranol 150/300"		4,00*82		328,000
			"03 - hranol 150/300"		6,00*100		600,000
			"04a - hranol 200/200"		5,00*40		200,000
			"D1 - hranol 250/150"		2,45*8		19,600
			"D2 - hranol 200/150"		0,40*4		1,600
			"D3 - hranol 250/150"		2,45*2		4,900
			"D4 - hranol 250/150"		0,25*12		3,000
			"D5 - hranol 200/150"		0,50*2		1,000
			Medzisúčet dubové drevo				1 378,100
			"04b - hranol 200/200"		3,00*40		120,000
			"07 - hranol 150/300"		7,00*8		56,000
			"08 - hranol 150/300"		6,00*19		114,000
			"09 - hranol 150/300"		2,50*22		55,000
			"10 - hranol 200/200"		1,00*22		22,000
			"15 - hranol 150/300"		3,00*6		18,000
			"16 - hranol 200/200"		2,85*4		11,400
			"17 - hranol 200/200"		2,43*8		19,440
			Medzisúčet červený smrek				415,840
			Súčet				1 793,940
31	M	605150001301	Rezivo zo smrekovca chemicky ošetrené	m3	19,633	0,0000	0,000
			"04b - hranol 200/200"		3,00*40*0,20*0,20*1,1		5,280
			"07 - hranol 150/300"		7,00*8*0,15*0,30*1,1		2,772
			"08 - hranol 150/300"		6,00*19*0,15*0,30*1,1		5,643
			"09 - hranol 150/300"		2,50*22*0,15*0,30*1,1		2,723
			"10 - hranol 200/200"		1,00*22*0,20*0,20*1,1		0,968
			"15 - hranol 150/300"		3,00*6*0,15*0,30*1,1		0,891
			"16 - hranol 200/200"		2,85*4*0,20*0,20*1,1		0,502
			"17 - hranol 200/200"		2,43*8*0,20*0,20*1,1		0,855
			Súčet				19,633
32	M	605573180	Hranol dubový akost' I	m3	66,846	0,0000	0,000
			"02a - hranol 150/300"		5,50*40*0,15*0,30*1,1		10,890
			"02b - hranol 150/300"		4,00*82*0,15*0,30*1,1		16,236
			"03 - hranol 150/300"		6,00*100*0,15*0,30*1,1		29,700
			"04a - hranol 200/200"		5,00*40*0,20*0,20*1,1		8,800
			"D1 - hranol 250/150"		2,45*8*0,25*0,15*1,1		0,809

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"D2 - hranol 200/150" 0,40*4*0,20*0,15*1,1		0,053		
			"D3 - hranol 250/150" 2,45*2*0,25*0,15*1,1		0,202		
			"D4 - hranol 250/150" 0,25*12*0,25*0,15*1,1		0,124		
			"D5 - hranol 200/150" 0,50*2*0,20*0,15*1,1		0,033		
			Súčet		66,846		
33	K	762795000	Špojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	90,618	0,0000	0,000
			"02a - hranol 150/300" 5,50*40*0,15*0,30		9,900		
			"02b - hranol 150/300" 4,00*82*0,15*0,30		14,760		
			"03 - hranol 150/300" 6,00*100*0,15*0,30		27,000		
			"04a - hranol 200/200" 5,00*40*0,20*0,20		8,000		
			"D1 - hranol 250/150" 2,45*8*0,25*0,15		0,735		
			"D2 - hranol 200/150" 0,40*4*0,20*0,15		0,048		
			"D3 - hranol 250/150" 2,45*2*0,25*0,15		0,184		
			"D4 - hranol 250/150" 0,25*12*0,25*0,15		0,113		
			"D5 - hranol 200/150" 0,50*2*0,20*0,15		0,030		
			Medzisúčet dubové drevo		60,769		
			"04b - hranol 200/200" 3,00*40*0,20*0,20		4,800		
			"05 - hranol 100/200" 6,00*40*0,10*0,20		4,800		
			"06 - hranol 100/100" 6,00*120*0,10*0,10		7,200		
			"07 - hranol 150/300" 7,00*8*0,15*0,30		2,520		
			"08 - hranol 150/300" 6,00*19*0,15*0,30		5,130		
			"09 - hranol 150/300" 2,50*22*0,15*0,30		2,475		
			"10 - hranol 200/200" 1,00*22*0,20*0,20		0,880		
			"15 - hranol 150/300" 3,00*6*0,15*0,30		0,810		
			"16 - hranol 200/200" 2,85*4*0,20*0,20		0,456		
			"17 - hranol 200/200" 2,43*8*0,20*0,20		0,778		
			Medzisúčet červený smrek		29,849		
			Súčet		90,618		
34	K	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	550,000	0,0000	0,000
			"11 - hranol 50/150" 500,00		500,000		
			"12 - hranol 50/150" 50,00		50,000		
			Súčet		550,000		
35	M	605573180	Hranol dubový akost' I	m3	30,250	0,0000	0,000
			"11 - hranol 50/150" 500,00*0,05*1,1		27,500		
			"12 - hranol 50/150" 50,00*0,05*1,1		2,750		
			Súčet		30,250		
36	K	762811101	Montáž schodových stupňov z hrubých dosiek	m	18,000	0,0000	0,000
			"13 - hranol 50/300" 2,00*4		8,000		
			"14 - hranol 50/300" 1,25*8		10,000		
			Súčet		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	605150001301	Rezivo zo smrekovca chemicky ošetrené	m3	0,297	0,0000	0,000
			"13 - hranol 50/300"		0,132		
			2,00*4*0,05*0,30*1,1				
			"14 - hranol 50/300"		0,165		
			1,25*8*0,05*0,30*1,1				
			Súčet		0,297		
38	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	27,770	0,0000	0,000
			"11 - hranol 50/150" 500,00*0,05		25,000		
			"12 - hranol 50/150" 50,00*0,05		2,500		
			Medzisúčet podlaha		27,500		
			"13 - hranol 50/300" 2,00*4*0,05*0,30		0,120		
			"14 - hranol 50/300" 1,25*8*0,05*0,30		0,150		
			Medzisúčet schody		0,270		
			Súčet		27,770		
39	K	998762201	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,0000	0,000
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							0,000
40	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	85,000	0,0000	0,000
			"pomocné konštrukcie" 85,00		85,000		
41	M	5534667401	Montážny materiál k atyp. konštrukciám	kg	91,800	0,0000	0,000
42	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,0000	0,000
783 - Nátery							0,000
43	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	4,675	0,0000	0,000
			"pomocné konštrukcie" 85,00*0,055		4,675		
44	K	783782103	Nátery tesárske konštrukcií povrchová impregnácia	m2	4 094,604	0,0000	0,000
			"01a - stĺp" 68*6,00*3,14*0,60		768,672		
			"01b - stĺp" 22*5,00*3,14*0,60		207,240		
			"02a - hranol 150/300" 5,50*40*0,90		198,000		
			"02b - hranol 150/300" 4,00*82*0,90		295,200		
			"03 - hranol 150/300" 6,00*100*0,90		540,000		
			"04a - hranol 200/200" 5,00*40*0,80		160,000		
			"11 - hranol 50/150" 500,00*2		1 000,000		
			"12 - hranol 50/150" 50,00*2		100,000		
			"D1 - hranol 250/150" 2,45*8*0,80		15,680		
			"D2 - hranol 200/150" 0,40*4*0,70		1,120		
			"D3 - hranol 250/150" 2,45*2*0,80		3,920		
			"D4 - hranol 250/150" 0,25*12*0,80		2,400		
			"D5 - hranol 200/150" 0,50*2*0,80		0,800		
			Medzisúčet dubové drevo		3 293,032		
			"04b - hranol 200/200" 3,00*40*0,80		96,000		
			"05 - hranol 100/200" 6,00*40*0,60		144,000		
			"06 - hranol 100/100" 6,00*120*0,40		288,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"07 - hranol 150/300"		7,00*8*0,90		50,400
			"08 - hranol 150/300"		6,00*19*0,90		102,600
			"09 - hranol 150/300"		2,50*22*0,90		49,500
			"10 - hranol 200/200"		1,00*22*0,80		17,600
			"13 - hranol 50/300"		2,00*4*0,70		5,600
			"14 - hranol 50/300"		1,25*8*0,70		7,000
			"15 - hranol 150/300"		3,00*6*0,90		16,200
			"16 - hranol 200/200"		2,85*4*0,80		9,120
			"17 - hranol 200/200"		2,43*8*0,80		15,552
			Medzisúčet červený smrek				801,572
			Súčet				4 094,604

VP - Práce naviac

0,000

ROZPOČET

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

Časť: **B - Vstupný objekt**

Miesto: Zálesie

Dátum: 26. 11. 2018

Objednávateľ: Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie

Projektant: AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28,

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Žákovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

2 - Zakladanie

0,000

1	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	58,976	0,0000	0,000
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-------

"B3 - vstupný objekt" 6,055*9,74 58,976

2	K	273573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	13,270	0,0000	0,000
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-------

"B3 - vstupný objekt" 6,055*9,74*(0,20+0,25)*0,5 13,270

3	K	274573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,400	0,0000	0,000
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

"B3 - vstupný objekt" 10*0,80*0,50*0,10 0,400

4	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,200	0,0000	0,000
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

"B3 - vstupný objekt" 10*0,80*0,50*0,30 1,200

5	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	7,800	0,0000	0,000
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

"B3 - vstupný objekt" 10*(0,80+0,50)*2*0,30 7,800

6	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	7,800	0,0000	0,000
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,000

7	K	381181002	Montáž univerzálnej mobilnej bunky socialne zariadenia	ks	1,000	0,0000	0,000
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

"B3 - vstupný objekt" 1 1,000

8	M	424pc1	Mobilné bunky kompletizované	ks	1,000	0,0000	0,000
---	---	--------	------------------------------	----	-------	--------	-------

"B3 - vstupný objekt" 1 1,000

9	K	3811810021	Doprava univerzálnej mobilnej bunky v zostavách	ks	1,000	0,0000	0,000
---	---	------------	---	----	-------	--------	-------

"B3 - vstupný objekt" 1 1,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

10	K	952900000	Montáž a dodávka informačného pútača	ks	1,000	0,0000	0,000
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	-------

11	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	60,000	0,0000	0,000
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-------

99 - Presun hmôt HSV

0,000

12	K	998226021	Presun hmôt	t	31,085	0,0000	0,000
----	---	-----------	-------------	---	--------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	55,000	0,0000	0,000

"pomocné konštrukcie" 55,00 55,000

14	M	5534667401	Montážny materiál k atyp. konštrukciám	kg	59,400	0,0000	0,000
15	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,0000	0,000

783 - Nátery

0,000

16	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,025	0,0000	0,000
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

"pomocné konštrukcie" 55,00*0,055 3,025

VP - Práce navyše

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Časť: F - Technická infraštruktúra
Úroveň 3: F1 - NN - prípojka

JKSO: KS:
Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
Objednávateľ: IČO:
Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie IČO DPH:
Zhotoviteľ: IČO:
IČO DPH:
Projektant: IČO:
AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28, 821 08 Bratislava IČO DPH:
Spracovateľ: IČO:
Žákovičová IČO DPH:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Časť: F - Technická infraštruktúra

Úroveň 3: F1 - NN - prípojka

Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
Objednávateľ: Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie Projektant: AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28,
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M 1D - PRÍPOJKA NN - dodávka	0,00
21-M 1M - PRÍPOJKA NN - montáž	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
 Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
 Časť: F - Technická infraštruktúra

Úroveň 3: F1 - NN - prípojka

Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
 Objednávateľ: Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie Projektant: AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28,
 Zhotoviteľ: Spracovateľ: Žákovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,000

M - Práce a dodávky M

0,000

21-M 1D - PRÍPOJKA NN - dodávka

0,000

1	M	M030	POISTKOVÁ SKRINKA SPP - 1 ODB. NA STĽP 63A		1,000	0,0000	0,000
2	M	M031	KÁBEL NAYY-J 4x35		40,000	0,0000	0,000
3	M	M032	ROZV. RE 32A PILIEROVÝ VRÁT. ZEMNÉHO DIELU		1,000	0,0000	0,000
4	M	M033	PÁSKA ZEMNIACA POZINKOVANÁ 30x4		25,000	0,0000	0,000
5	M	M034	CHRÁNIČKA HDPE 50		30,000	0,0000	0,000
6	M	M035	VÝSTRAŽNÁ FÓLIA		20,000	0,0000	0,000
7	M	M036	VÝKOPOVÉ PRÁCE 350x800mm (RUČNE)		5,600	0,0000	0,000
8	M	M037	PODTLÁČANIE		8,000	0,0000	0,000
9	M	M038	RÚRKA PANCIER.OCEL'. 29MM VOLNE ULOŽENÁ		3,000	0,0000	0,000
10	M	M039	UPEVNENIE OCHR.RÚRKY NA STOŽIAR PÁSKOU		3,000	0,0000	0,000
11	M	M040	POSPÁJANIE OCHRANNÉ, DRÔT FEZN 10MM		2,000	0,0000	0,000
12	M	M041	SVORKA ODBOČNÁ SRO2 PRE PÁS FEZN 30X4MM		2,000	0,0000	0,000
13	M	M042	PRIPOJENIE ALFE DO 50 NA ALFE 35÷50 S.S.		4,000	0,0000	0,000
14	M	M043	UCHYTENIE ZVODU AYKYZ NA STOŽ. 1 PÁSKOU		10,000	0,0000	0,000

21-M 1M - PRÍPOJKA NN - montáž

0,000

15	M	M015	POISTKOVÁ SKRINKA SPP - 1 ODB. NA STĽP 63A		1,000	0,0000	0,000
16	M	M016	KÁBEL NAYY-J 4x35		40,000	0,0000	0,000
17	M	M017	ROZV. RE 32A PILIEROVÝ VRÁT. ZEMNÉHO DIELU		1,000	0,0000	0,000
18	M	M018	PÁSKA ZEMNIACA POZINKOVANÁ 30x4		25,000	0,0000	0,000
19	M	M019	CHRÁNIČKA HDPE 50		30,000	0,0000	0,000
20	M	M020	VÝSTRAŽNÁ FÓLIA		20,000	0,0000	0,000
21	M	M021	VÝKOPOVÉ PRÁCE 350x800mm (RUČNE)		5,600	0,0000	0,000
22	M	M022	PODTLÁČANIE		8,000	0,0000	0,000
23	M	M023	RÚRKA PANCIER.OCEL'. 29MM VOLNE ULOŽENÁ		3,000	0,0000	0,000
24	M	M024	UPEVNENIE OCHR.RÚRKY NA STOŽIAR PÁSKOU		3,000	0,0000	0,000
25	M	M025	POSPÁJANIE OCHRANNÉ, DRÔT FEZN 10MM		2,000	0,0000	0,000
26	M	M026	SVORKA ODBOČNÁ SRO2 PRE PÁS FEZN 30X4MM		2,000	0,0000	0,000
27	M	M027	PRIPOJENIE ALFE DO 50 NA ALFE 35÷50 S.S.		4,000	0,0000	0,000
28	M	M028	UCHYTENIE ZVODU AYKYZ NA STOŽ. 1 PÁSKOU		10,000	0,0000	0,000
29	M	M029	Doprava		1,000	0,0000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Časť: F - Technická infraštruktúra
Úroveň 3: F3 - Vodovodná prípojka

JKSO: KS:
Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
Objednávateľ: IČO:
Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie IČO DPH:
Zhotoviteľ: IČO:
IČO DPH:
Projektant: IČO:
AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28, 821 08 Bratislava IČO DPH:
Spracovateľ: IČO:
Žákovičová IČO DPH:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOĽNOČASOVÉ AKTIVITY
Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOĽNOČASOVÉ AKTIVITY
Časť: F - Technická infraštruktúra

Úroveň 3: F3 - Vodovodná prípojka

Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
Objednávateľ: Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie Projektant: AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28,
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
 Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
 Časť: F - Technická infraštruktúra

Úroveň 3: F3 - Vodovodná prípojka

Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
 Objednávateľ: Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie Projektant: AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28,
 Zhotoviteľ: Spracovateľ: Žákovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,000**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,000**

1 - Zemné práce **0,000**

1	K	113152110	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	8,000	0,0000	0,000
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	8,000	0,0000	0,000
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,000	0,0000	0,000
"DN32/vetva 1-objekt-vstup" 2*					16,000		
2,00*2,00*2,00							
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,000	0,0000	0,000
5	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,175	0,0000	0,000
"VŠ- " 1,50*1,50*2,30					5,175		
6	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	5,175	0,0000	0,000
7	K	141721111	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	20,270	0,0000	0,000
"DN32/vetva 1-objekt-vstup" 20,27					20,270		
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,175	0,0000	0,000
"VŠ- " 1,50*1,50*2,30					5,175		
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,175	0,0000	0,000
"VŠ- " 1,50*1,50*2,30					5,175		
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,642	0,0000	0,000
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,000	0,0000	0,000
"DN32/vetva 1-objekt-vstup" 2*					16,000		
2,00*2,00*2,00							
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,111	0,0000	0,000
"DN150/PŠ-objekt" 3,00*0,18*0,30					0,162		
"potrubie" -					-0,051		
3,00*3,014*0,075*0,075							
Súčet					0,111		
13	M	5833177900	Kamenivo ťažené drobné drvené 0-4 un	t	0,208	0,0000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konštrukcie

0,000

14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,338	0,0000	0,000
"VŠ- " 1,50*1,50*0,15					0,338		

5 - Komunikácie

0,000

15	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	8,000	0,0000	0,000
16	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	8,000	0,0000	0,000

8 - Rúrové vedenie

0,000

17	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	20,270	0,0000	0,000
"DN32/vetva 1-objekt-vstup"				20,27	20,270		

18	M	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	22,155	0,0000	0,000
----	---	------------	--	---	--------	--------	-------

19	K	893301001	Osadenie vodomornej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	0,0000	0,000
"VŠ- " 1					1,000		

20	M	5922411010	Vodomerná (armatúrna) šachta betónová 1200x1200x1800 mm, BG	ks	1,000	0,0000	0,000
----	---	------------	---	----	-------	--------	-------

21	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	20,270	0,0000	0,000
"DN32/vetva 1-objekt-vstup"				20,27	20,270		

22	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	20,270	0,0000	0,000
"DN32/vetva 1-objekt-vstup"				20,27	20,270		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

23	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	0,0000	0,000
24	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	22,000	0,0000	0,000

99 - Presun hmôt HSV

0,000

25	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9,539	0,0000	0,000
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

VP - Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
Časť: F - Technická infraštruktúra

Úroveň 3: F4 - Kanalizácia

JKSO: KS:
Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
Objednávateľ: IČO:
Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie IČO DPH:
Zhotoviteľ: IČO:
IČO DPH:
Projektant: IČO:
AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28, 821 08 Bratislava IČO DPH:
Spracovateľ: IČO:
Žákovičová IČO DPH:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOĽNOČASOVÉ AKTIVITY
Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOĽNOČASOVÉ AKTIVITY
Časť: F - Technická infraštruktúra

Úroveň 3: F4 - Kanalizácia

Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
Objednávateľ: Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie Projektant: AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28,
Zhotoviteľ: Spracovateľ: Žákovičová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
 Objekt: 0 - KORZO ZÁLESIE REVITALIZÁCIA NÁBREŽIA MALÉHO DUNAJA PRE VOLNOČASOVÉ AKTIVITY
 Časť: F - Technická infraštruktúra

Úroveň 3: F4 - Kanalizácia

Miesto: Zálesie Dátum: 26. 11. 2018
 Objednávateľ: Obec Zálesie Trojičné nám 1, 900 28 Zálesie Projektant: AŽ projekt s.r.o.Toplianska 28,
 Zhotoviteľ: Spracovateľ: Žákovičová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,000**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,000**

1 - Zemné práce **0,000**

1	K	113152110	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	1,000	0,0000	0,000
2	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1,000	0,0000	0,000
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,564	0,0000	0,000
			"DN50/napoj.-PŠ"		8,876		
			7,00*0,80*(1,22+1,95)*0,5				
			"DN150/PŠ-objekt"		2,688		
			3,00*0,80*(0,95+1,29)*0,5				
			Súčet		11,564		
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,564	0,0000	0,000
5	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	42,200	0,0000	0,000
			"PŠ- "		11,600		
			2,00*2,00*2,90				
			"žumpa "		30,600		
			5,00*3,40*1,80				
			Súčet		42,200		
6	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	42,200	0,0000	0,000
7	K	141721111	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	7,000	0,0000	0,000
			"DN50/napoj.-PŠ"		7,000		
			7,00				
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	19,820	0,0000	0,000
			"DN50/napoj.-PŠ"		1,680		
			7,00*0,80*0,30				
			"DN150/PŠ-objekt"		1,080		
			3,00*0,80*0,45				
			"PŠ- "		2,660		
			3,14*0,55*0,55*2,80				
			"žumpa "		14,400		
			4,00*2,40*1,50				
			Súčet		19,820		
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,820	0,0000	0,000
			"DN50/napoj.-PŠ"		1,680		
			7,00*0,80*0,30				
			"DN150/PŠ-objekt"		1,080		
			3,00*0,80*0,45				
			"PŠ- "		2,660		
			3,14*0,55*0,55*2,80				
			"žumpa "		14,400		
			4,00*2,40*1,50				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					19,820		
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,099	0,0000	0,000
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,804	0,0000	0,000
"DN50/napoj. -PŠ"					7,196		
7,00*0,80*(0,92+1,65)*0,5							
"DN150/PŠ-objekt"					1,608		
3,00*0,80*(0,50+0,84)*0,5							
Súčet					8,804		
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,493	0,0000	0,000
"DN50/napoj. -PŠ"					0,826		
7,00*(0,80*0,15-3,14*0,025*0,025)							
"DN150/PŠ-objekt"					0,667		
3,00*(0,80*0,30-3,14*0,075*0,075)							
Súčet					1,493		
13	M	5833177900	Kamenivo ťažené drobné drvené 0-4 un	t	2,792	0,0000	0,000
14	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	25,140	0,0000	0,000
"PŠ- "					8,940		
2,00*2,00*2,90-3,14*0,55*0,55*2,80							
"žumpa "					16,200		
5,00*3,40*1,80-4,00*2,40*1,50							
Súčet					25,140		
4 - Vodorovné konštrukcie							0,000
15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,200	0,0000	0,000
"DN50/napoj. -PŠ"					0,840		
7,00*0,80*0,15							
"DN150/PŠ-objekt"					0,360		
3,00*0,80*0,15							
Súčet					1,200		
16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,600	0,0000	0,000
"PŠ- "					0,600		
2,00*2,00*0,15							
5 - Komunikácie							0,000
17	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	3,000	0,0000	0,000
18	K	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	3,000	0,0000	0,000
8 - Rúrové vedenie							0,000
19	K	871270011	Montáž kanalizačného potrubia z HDPE rúr zvarovaných na tupo, HD-PE PE100RC+ (PAS1075 typ 3) SDR11/PN16, D 110 x 10,0 mm	m	7,000	0,0000	0,000
"DN50/napoj. -PŠ"					7,000		
7,00							
20	M	2862460840	Rúra plastová HD-PE PE100RC+ (PAS1075 typ 3) SDR11/PN16 D 50x4,6mm	m	7,651	0,0000	0,000
21	K	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	3,000	0,0000	0,000
"DN150/PŠ-objekt"					3,000		
3,00							
22	M	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	3,279	0,0000	0,000
23	K	894201116	Dno alebo steny šachiet kanalizačných hr. nad 200 mm z prostého betónu tr. C 16/20	m3	6,800	0,0000	0,000
"PŠ- dno"					1,000		
2,00*2,00*0,25							
"PŠ- steny"					5,800		
2,00*4*2,90*0,25							
Súčet					6,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	894431117	Montáž šachty z PVC, hl. 2400 do 2700 mm	ks	1,000	0,0000	0,000
			"PŠ-" 1		1,000		
25	M	28661033	Šachta prečerpávajúca	ks	1,000	0,0000	0,000
26	K	894811000	Osadenie žumpy pre objem 12000 l	ks	1,000	0,0000	0,000
			"žumpa" 1		1,000		
27	M	594340000501	Akumulačná nádrž 4000x2400x1650 mm, objem nádrže 12 m ³ ,	ks	1,000	0,0000	0,000
28	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	10,000	0,0000	0,000
			"DN50/napoj.-PŠ" 7,00		7,000		
			"DN150/PŠ-objekt" 3,00		3,000		
			Súčet		10,000		
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	10,000	0,0000	0,000
			"DN50/napoj.-PŠ" 7,00		7,000		
			"DN150/PŠ-objekt" 3,00		3,000		
			Súčet		10,000		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000
30	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	2,000	0,0000	0,000
31	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m ²	19,000	0,0000	0,000
99 - Presun hmôt HSV							0,000
32	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	34,662	0,0000	0,000

VP - Práce navyše

0,000